
 

 

DD.n.73       Bari, 18/07/2025 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docente di prima fascia 

riservato ai soggetti in possesso dei requisiti previsti dall’art. 59, comma 9-ter, del 

D.L.n.73/2021 – disciplina ABST 47 Stile, Storia dell’Arte e del Costume, D.D. n. 68 del 

17/06/2025; 

VISTO il verbale della Commissione Prot. n. 3849 del 17/07/2025 in cui sono contenuti i 

nominativi dei candidati ammessi allo svolgimento delle prove d’esame, 

 

DECRETA 

 

il diario delle prove d’esame come segue:  

Lunedì 21/07/2025 ore 10:30 vi sarà la prova scritta. 

Seguirà la prova didattica a carattere teorico alle ore 13:30 dello stesso giorno. 

Le prove si terranno presso la sede dell’Accademia di Belle Arti di Bari, Via Giuseppe Re 

David 189/c, 70125 Bari. 

 

                IL DIRETTORE 

   (prof. Antonio Cicchelli) 

 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 
 


